
レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

ニボルマブ 360 mg 点滴静注 day1

パクリタキセル 200 mg/㎡ 点滴静注 day1

カルボプラチン 6 AUC 点滴静注 day1

ベバシズマブ 15 mg/kg 点滴静注 day1

ニボルマブ 360 mg 点滴静注 day1

ベバシズマブ 15 mg/kg 点滴静注 day1

Nivolumab【360mg】単剤 ニボルマブ 360 mg 点滴静注 day1 21

Pembrolizumab（呼吸器） ペムブロリズマブ 200 mg 点滴静注 day1 21

【q6w】Pembrolizumab（呼吸器） ペムブロリズマブ 400 mg 点滴静注 day1 42

ペムブロリズマブ 200 mg 点滴静注 day1

ペメトレキセド 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

ペムブロリズマブ 200 mg 点滴静注 day1

パクリタキセル
(アルブミン懸濁型)

100 mg/㎡ 点滴静注 day1・8・15

カルボプラチン 6 AUC 点滴静注 day1

ペムブロリズマブ 200 mg 点滴静注 day1

パクリタキセル 200 mg/㎡ 点滴静注 day1

カルボプラチン 6 AUC 点滴静注 day1

ペムブロリズマブ 200 mg 点滴静注 day1

ペメトレキセド 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

カルボプラチン 5 AUC 点滴静注 day1

ペムブロリズマブ 200 mg 点滴静注 day1

ペメトレキセド 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

シスプラチン 75 mg/㎡ 点滴静注 day1

アテゾリズマブ 1200 mg 点滴静注 day1

パクリタキセル
(アルブミン懸濁型)

100 mg/㎡ 点滴静注 day1・8・15

カルボプラチン 6 AUC 点滴静注 day1

アテゾリズマブ 1200 mg 点滴静注 day1

ペメトレキセド 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

カルボプラチン 6 AUC 点滴静注 day1

アテゾリズマブ 1200 mg 点滴静注 day1

ペメトレキセド 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

シスプラチン 75 mg/㎡ 点滴静注 day1

アテゾリズマブ 1200 mg 点滴静注 day1

ベバシズマブ 15 mg/kg 点滴静注 day1

アテゾリズマブ 1200 mg 点滴静注 day1

パクリタキセル 200 mg/㎡ 点滴静注 day1

カルボプラチン 6 AUC 点滴静注 day1

ベバシズマブ 15 mg/kg 点滴静注 day1

Weekly ｱﾌﾞﾗｷｻﾝ
パクリタキセル
(アルブミン懸濁型)

100 mg/㎡ 点滴静注 day1・8 21

ﾍﾟﾒﾄﾚｷｾﾄﾞ単剤(ﾌﾚｽﾐﾝ注､ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ内服）NSCLC ペメトレキセド 500 mg/㎡ 点滴静注 day1 21

weekly GEM(単剤) ゲムシタビン 1000 mg/㎡ 点滴静注 day1・8・15 28

weekly PTX(単剤) パクリタキセル 60 mg/㎡ 点滴静注 day1 7
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呼吸器内科 
非小細胞肺癌

Atezolizumab+BEV【BS】維持療法(呼吸)

Atezolizumab+PTX+CBDCA+BEV【BS】

Atezolizumab+CBDCA+PEM 呼吸器

Atezolizumab+CDDP+PEM 呼吸器

投与量

Nivo【360mg】+BEV【BS】維持療法 呼内

Nivo【360mg】+PTX+CBDCA+BEV【BS】 呼内

Pembrolizumab+CDDP+PEM(呼吸器)

Atezolizumab+CBDCA+nab-PTX 呼吸器

Pembrolizumab + PTX + CBDCA (呼吸器)

Pembrolizumab + CBDCA + PEM (呼吸器)

Pembrolizumab+PEM(呼吸器)

Pembrolizumab + nab-PTX + CBDCA (呼吸器)



カルボプラチン 5 AUC 点滴静注 day1

テガフール・ギメラシル
・オテラシル

80 mg/㎡/日 経口 day1-14

カルボプラチン 5 AUC 点滴静注 day1

ビノレルビン 25 mg/㎡ 点滴静注 day1・8

ドセタキセル 60 mg/㎡ 点滴静注 day1

ラムシルマブ 10 mg/kg 点滴静注 day1

Tri-weekly docetaxel ドセタキセル 60 mg/㎡ 点滴静注 day1 21

monthly DTX(単剤) ドセタキセル 60 mg/㎡ 点滴静注 day1 28

BEV【BS】単品(15mg/kg) NSCLC ベバシズマブ 15 mg/kg 点滴静注 day1 21

ペメトレキセド 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

ベバシズマブ 15 mg/kg 点滴静注 day1

NSCLC Atezolizumab 呼吸器 アテゾリズマブ 1200 mg 点滴静注 day1 21

進行再発NSCLC　オプジーボ療法（単剤） ニボルマブ 240 mg 点滴静注 day1 14

【q4w】進行再発NSCLC　オプジーボ療法 ニボルマブ 480 mg 点滴静注 day1 28

weekly VNR(単剤) ビノレルビン 25 mg/㎡ 点滴静注 day1・8 21

Durvalumab 呼吸器 デュルバルマブ 1500 mg 点滴静注 day1 28

ドセタキセル 30 mg/㎡ 点滴静注 day1

カルボプラチン 3 AUC 点滴静注 day1

ﾄﾗｽﾂｽﾞﾏﾌﾞ ﾃﾞﾙｸｽﾃｶﾝ【HER2変異陽性】
トラスツズマブ
デルクステカン

5.4 mg/kg 点滴静注 day1 21

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

アテゾリズマブ 1200 mg 点滴静注 day1

カルボプラチン 5 AUC 点滴静注 day1

エトポシド 100 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

Atezolizumab(CBDCA,VP16)維持 5ｺｰｽ目以降 アテゾリズマブ 1200 mg 点滴静注 day1 21

デュルバルマブ 1500 mg 点滴静注 day1

シスプラチン 80 mg/㎡ 点滴静注 day1

エトポシド 100 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

デュルバルマブ 1500 mg 点滴静注 day1

カルボプラチン 5 AUC 点滴静注 day1

エトポシド 80 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

Durvalumab(CDDP/CBDCA,VP16)維持 5ｺｰｽ以降 デュルバルマブ 1500 mg 点滴静注 day1 28

AMR(day1,2,3) アムルビシン 40 mg/㎡ 点滴静注 day1-3 28

シスプラチン 30 mg/㎡ 点滴静注 day1・8・15

イリノテカン 60 mg/㎡ 点滴静注 day1・8・15

カルボプラチン 5 AUC 点滴静注 day1

エトポシド 100 mg/㎡ 点滴静注 day1-3

シスプラチン 60 mg/㎡ 点滴静注 day1

イリノテカン 60 mg/㎡ 点滴静注 day1・8・15

カルボプラチン 2 AUC 点滴静注 day1・8・15

イリノテカン 60 mg/㎡ 点滴静注 day1・8・15

CPT-11単剤療法 イリノテカン 100 mg/㎡ 点滴静注 day1・8・15 28

カルボプラチン 2 AUC 点滴静注 day1

イリノテカン 60 mg/㎡ 点滴静注 day1・8・15

シスプラチン 80 mg/㎡ 点滴静注 day1

エトポシド 100 mg/㎡ 点滴静注 day1-3
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投与量

小細胞肺癌

Durvalumab+CDDP+VP-16

weekly CBDCA + CPT-11

Durvalumab+CBDCA+VP16

ＣＤＤＰ+Weekly CPT-11

monthly CBDCA + VP16

Atezolizumab+CBDCA+VP16療法(呼内)

biweekly CBDCA+DTX

weekly CDDP + CPT-11

PEM+BEV【BS】(ﾌﾚｽﾐﾝS､ﾊﾟﾝﾋﾞﾀﾝ内服必須)

DOC+Ram

CBDCA + S-1療法

CBDCA + Weekly CPT-11

monthly CDDP+VP16

CBDCA + VNR



ハイカムチン療法　SCLC ノギテカン 1 mg/㎡ 点滴静注 day1-5 21

レジメン名 抗がん薬名 投与方法 投与日 投与間隔

中皮腫　Nivolumab療法　呼吸器 ニボルマブ 240 mg 点滴静注 day1 14

【q4w】中皮腫　Nivolumab療法　呼吸器 ニボルマブ 480 mg 点滴静注 day1 28

ニボルマブ 360 mg 点滴静注 day1・22

イピリムマブ 1 mg/kg 点滴静注 day1

ニボルマブ 240 mg 点滴静注 day1・15・29

イピリムマブ 1 mg/kg 点滴静注 day1

ペメトレキセド 500 mg/㎡ 点滴静注 day1

シスプラチン 75 mg/㎡ 点滴静注 day1

42
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21

投与量

中皮腫

ﾍﾟﾒﾄﾚｷｾﾄﾞ＋CDDP(ﾌﾚｽﾐﾝ注ﾊﾟﾝﾋﾞ内服)中皮腫

中皮腫　Ipi + Nivo（Nivo：3weekly）

中皮腫　Ipi + Nivo（Nivo：2weekly）


